INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INFORMACION Y PROTECCION DE DATOS PERSONALES DEL ESTADO DE GUERRERO

Concepto

Programas

Municipios
Sujetos a Reglas de Operacion
Otros Subsidios

D pefio de las Funci
Prestacion de Servicios Plblicos

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y

Gasto por Categoria Programatica

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2024

17,427,400
17,427,400

(Cifras en Pesos)

Ampliaciones/
(Reducciones)

221,419

0

0
221,419
221,419

Egresos
Modificado

17,648,819
0
0
0
17,648,819
17,648,819

Devengado

17,632,855
0
0
0
17,632,855
17,632,855

17,557,604
0
0
0
17,557,604
17,567,604

Subejercicio

15,964

Provisién de Bienes Publicos
Planeacion, seguimiento y evaluacion de politicas piblicas
Promocién y fomento
Regulacién y supervisién
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno
Federal)
Especificos
Proyectos de Inversion
Administrativos y de Apoyo

Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia
institucional

Apoyo a la funcién pablica y al mejoramiento de la gestion
Operaciones ajenas
Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucion jurisdiccional
Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacion
Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
Gasto Federalizado
Participaciones a entidad
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Total del Egres 17,648,819 15,964
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